

食品表示確認書

栄養成分表示
1本(200g)当たり

エネルギー	204kcal
たんぱく質	6.8g
脂質	10.2g
炭水化物	21.0g
食塩相当量	0.2g

この表示値は、目安です。

お客様相談室
☎0120-130-733
(平日9~17時)
FAX 0142-22-8855
<http://www.bocca.co.jp>

○中栓の開け方
リングに指をかけ、矢印
の方向に引いて開けて
ください。
※開け口で手を
けがさないように
ご注意ください。



Bocca Yogurt Drink PLAIN

はっ酵乳
200g



made with the finest Hokkaido milk.
amazingly creamy and noukouoooooo!
(国産)

Bocca Yogurt Drink
牧家 飲むヨーグルト プレーン

種 類 別 はっ酵乳
無脂乳固形分 8.5%
乳脂肪分 5.0%
原材料名 生乳(北海道)、乳製品、砂糖
内 容 量 200g
賞味期限 枠外下部に記載
保存方法 10℃以下で保存して下さい。
製 造 者 株式会社 牧家
北海道伊達市弄月町
46番地30

○開封前によく振ってお召し上がり下さい。
○10℃以下で保存し開封後は賞味期限に
関わらずお早めにお召し上がり下さい。

賞味期限

アレルギー物質(27品目中): 乳成分



栄養成分表示
1本(200g)当たり

エネルギー	214kcal
たんぱく質	6.2g
脂 質	9.8g
炭水化物	25.2g
食塩相当量	0.2g

この表示値は、目安です。

お客様相談室
☎0120-130-733
(平日9~17時)
FAX 0142-22-8855
<https://www.bocca.co.jp>

○中栓の開け方
リングに指をかけ、矢印
の方向に引いて開けて
ください。
※開け口で手を
けがさないように
ご注意ください。



Bocca Momo Berry Lassi Strawberry & Peach & Blackcurrant

はっ酵乳
200g



made with the finest Hokkaido milk.
amazingly creamy and noukouoooooo!
※写真はイメージです

Bocca Momo Berry Lassi
牧家 ももベリーラッシー

種 類 別 はっ酵乳
無脂乳固形分 8.0%
乳脂肪分 4.5%
原材料名 生乳(北海道)、果実ピューレ
(いちごピューレ、果糖、もも濃縮果汁、
ブラックカーラント濃縮果汁、いちご濃
縮果汁)、乳製品、砂糖、(一部に乳成分
・ももを含む)
内 容 量 200g
賞味期限 枠外下部に記載
保存方法 10℃以下で保存して下さい。
製 造 者 株式会社 牧家
北海道伊達市弄月町46番地30

○開封前によく振ってお召し上がり下さい。
○10℃以下で保存し開封後は賞味期限に
関わらずお早めにお召し上がり下さい。

賞味期限

アレルギー物質(27品目中): 乳成分・もも

